De  maritagio  Buterlega(m)  et  Ailentona(m)  et  in  Wicha  xx  libras  terre.  De  militibus  Willel- 
mum  fUium  Herem(baldi)  cum  feodo  v  militum;  et  Herem(baldum)  de  Egewurd(e)  cum 
i  milite,  et  Anfr(idum)  de  Cuilardvilla  ii  milites;  et  feodum  Hug(onis)  Puher(i)  de  ii  militibus 
si  eos  debet,  si  non  ad  perficiend(um)  de  remanenti  honore.  Et  gardinum  de  Heref(orda) 
quod  rex  Henricus  ei  dedit.  Et  preter  hoc  quicquid  Pag(anus)  dedit  Sibille  uxori  sue  in 
dotem  de  hereditate  sua,  ut  illud  teneat  ipsa  Sibilla  de  Rogero  et  Cecilia  uxore  sua.  Et  preter 
hoc  Arwstehng(am)  cum  omnibus  suis  pertinentiis.  Quare  volo  et  precipio  quod  teneat  bene 
in  bosco  et  plano  et  pratis  et  pasturis  et  aquis,  infra  burgum  et  extra,  in  viis  et  semitis  et 
omnibus  locis,  cum  socha  et  saca  et  toll  et  theam  et  infangeneteof  et  cum  omnibus  libertati- 
bus  et  quietantiis  et  consuetudinibus  cum  quibus  Paganus  melius  tenuit.  Hec  igitur  predicta 
et  omnem  conventionem  quam  ipse  Paganus  fecit  predicto  Rogero  cum  fiha  sua,  concedo 
et  confirmo  ipsi  Rogero  et  uxori  sue.  T(estibus)  M(athilde)  regina,  et  G(ualeranno)  comite 
de  MetII(enti),  et  Will(elmo)  Mart(el),  et  Philippo  de  Belmeis.  Apud  Merleb(er)gam. 

MSS. :  P.R.O.  *D.L.  10/20  (original,  Syo' x  lO-ro",  with  tongue  and  tie;  seal  missing;  written  in  Ihe  hand  of 
scriptor  xviii  (T.A.M.B.,  no.  422));  Bodl.  Lib.,  Dugdale  MS.  18,  f.  21  (abstract). 

Printed:  Round,  Ancient  Cliarters,  no.  21  (with  discussion  of  date). 

313.  Fitz  Miles,  Roger  (c.  1138,  at  Malmesbury) 

Roger  ofSalisbury  orders  on  the  king's  belialf  Sibilla  nidow  ofPaynfitz  Jolm  to  let  her  son-in- 
law  Roger  to  have  the  lands  which  her  husband  had  purchased 

R(ogerus)  episcopus  Sar(esburiensis)  Sibille  que  fuit  uxor  Pag(ani)  filii  Joh(ann)is  salutem. 
Precipio  tibi  ex  parte  reg(is)  et  mea  quod  sine  dilatione  resaisias  omnes  illas  terras  que 
fuerunt  de  accatis  domini  tui  de  blado  et  feno,  et  nominatim  de  vino  de  Maurdina  ct  de 

omnibus  aliis  rebus  sicut  fuerunt  die  qua  rcx  illas  concessit  Rog(er)o  filio  Milon(is)  Gloec- 
(estrie)  cum  Cecilia  filia  tua  primogenita,  et  bene  ct  in  pace  sicut  rex  precepit  per  breve 
suum.  T(este)  R(ogero)  canc(ellario).  Apud  Malmesb(ur)ias. 

MS.:  P.R.O.  *D.L.  25/2  (original,  6f'x2|",  apparently  in  the  same  hand  as  787,  788  (see  T.A.M.B.. 
p.  28);  tongue  and  wrapper  partly  tom.  Seal  missing.) 

Printed:  Round,  Ancient  Cliarters,  no.  22. 
Date:  After  312  and  before  the  arrest  of  the  bishops  in  June  1 139.   Probably  c.  1 138. 

314.  Fitz  Miles,  Walter  (1135-54) 

Notice  ofa  grant  ofGrosmont  castle  {Mon.) 

Carta  regis  Stephani  in  qua  dat  Waltero  filio  Milonis  Glocestrie  castellum  de  Grosso- 
monte  cum  tota  terra  et  tenura  quod  ad  illain  pertinet,  in  feodo  et  haereditate  sicut  Brientius 
filius  Comitis  ei  illud  dedit. 

MSS.:  Bodl.  Lib.,  *Dugdale  MS.  18,  f.  20'  (copy,  1575,  from  the  original  penes  Augustin  Styward  of 
Lakyngheth,  Suff.);  B.M.  Lansdowne  MS.  229,  f.  123. 

315.  Fitz  Odard,  William  (1135-9) 

Note  of  charter  granting  him  the  lands  (specified)  of  his  father,  Odo  of  Bamburgh  sheriff  of 
Northumherland 

Carta  regis  Stephani  per  quam  reddidit  et  concessit  hereditabiliter  Will(elm)o  filio  Odard 
vicecomiti  omnes  terras  patris  sui,  et  nominatim  carucatam  terre  de  Baenburge  que  fuit 
Favelh,  et  carucatam  terre  de  Colebriggia,  et  terram  de  Burnulfestona  et  de  Chinewallia  etc. 
cum  soc  et  sac  etc. 

MS.:  P.R.O.  *D.L.  41/1/35. 
Printed:  History  of  Northiimberland,  ii.  12  n. 
Date:  Before  Northumberland  was  granted  to  Prince  Henry  of  Scotland;  cf.  Regesta,  ii.  1202. 
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316.  Fitz  Otho,  William  (Midsummer  1141,  at  Westminster) 

The  empress  grants  seisin  ofhis  land  in  Benfleet  (Essex) 

M(athildis)  imperatrix  regis  H(enrici)  filia  vic(ecomiti)  de  Essexa  salutem.  Precipio  tibi 
quod  seisias  Will(elmum)  fil(ium)  Oton(is)  de  terra  sua  de  Benflet  ita  bene  et  plene  sicut  inde 
seisitus  fuit  die  qua  rex  Henricus  pater  meus  fuit  vivus  et  mortuus.  Et  bene  et  in  pace,  libere 
et  honorifice  teneat  sicut  hberius  tenuit  tempore  H(enrici)  patris  mei.  T(estibus)  canc(ellario), 
et  Com(ite)  Glouc(estrie).  Apud  Westm(onasterium). 

MSS.:  P.R.O.  *Cartae  Antiquae,  Roll  23,  nos.  14  and  18;  B.M.  Harley  MS.  84,  f.  289. 
Printed:  Journal  B.A.A.  xxxi.  387. 

316a.  Fitz  Picard,  Ralph  (Nov.  1141-Summer  1142,  at  Oxford) 

The  empress  grants  26 jd  landgavel,  and  the  rent  of  Reginald  the  porter's  land  in  Southgate 
Street  [Gloucester] 

M(athildis)  imperatrix  Henrici  regis  fifia  et  Anglorum  domina  Miloni  comiti  et  prepos(itis) 
Glouc(estrie)  salutem.  Sciatis  me  dedisse  et  concessisse  Rad(ulfo)  filio  Picardi  in  feudo  et 
hereditate  sibi  et  heredibus  suis  xxvi  denarios  et  obolum  de  langabulo  meo  et  omne  redditura 
de  terra  que  fuit  Reinald(i)  janitoris  in  Sutgetest(rete)  ante  ecclesiam  Sancte  Marie.  Et 
precipio  quod  teneat  bene  et  in  pace  et  libere  et  quiete  et  honorifice,  et  ne  aliquis  ei  inde 
injuriam  vel  contumeliam  faciat.  T(estibus)  Rob(erto)  com(ite)  Glouc(estrie),  et  Br(ientio) 
fil(io)  Comitis,  et  Joh(anne)  maresch(alo),  per  Osb(ertum)  de  Hosa.  Apud  Oxoniam.